
Dodatek č. 4
ke smlouvě o dílo uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů

číslo smlouvy objednatele: E 618-S-l1962/2016/Pal, číslo smlouvy Zhotovitele: 2016S0103,
uzavřené dne 11.11. 2016 mezi

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

sp. zn. A 48384

zastoupena: Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 

na základě Pověření č. 2448 ze dne 02.05.2018 

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9 - Libeň 

(dále jen „Objednatel") 

číslo smlouvy: E618-S-11962/2016/Pal 

ISPROFOND/ISPROFIN: 327 320 3000/500 374 0012

a

SGJW Hradec Králové spol. s r.o.

se sídlem: Na Důchodě 1674, 500 02 Hradec Králové 

IČO: 49285092, DIČ: CZ49285092

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci králové,

sp. Zn. B4383

bank. spojení: .................................................................. č. účtu: ....................... 

zastoupena: Ing. Jaroslavem Šimůnkem, jednatelem společnosti 

Korespondenční adresa: Na Důchodě 1674, 500 02 Hradec Králové 

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 2016S0103

NA ZPRACOVÁNÍ ZÁMĚRU PROJEKTU, PŘÍPRAVNOU DOKUMENTACI STAVBY A ZHOTOVENÍ 
PROJEKTU STAVBY VČ. VÝKONU AUTORSKÉHO DOZORU PROJEKTANTA PŘI REALIZACI STAVBY

Název zakázky: „Výstavba zastávky Neratovice - Sídliště"



PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 4 je:

1) Změna zhotovitele -  vzhledem k probíhající fúzi společností SGJW Hradec Králové spol. s r.o., 
IČO: 49285092 (jakožto společností zanikající) a společností GJW Praha spol. s r.o., IČO: 
41192869 (jakožto společností nástupnickou), zhotovitel ke dni 31.5.2018 v plném rozsahu 
zanikl bez likvidace a její závazky vyplývající z uzavřené SOD, číslo smlouvy objednatele: E 
618-S-11962/2016/Pal, číslo smlouvy Zhotovitele: 2016S0103, přešly na jejího právního 
nástupce; přičemž bankovní spojení zůstává nezměněno, pouze dochází ke změně majitele 
bankovního účtu, uvedeného v záhlaví SOD;

2) posun a rozdělení termínu dokončení a předání kompletního Díla dle 4. Dílčí etapy o 2, resp. 
o 3 měsíce. Ke změně termínu dochází z důvodu předchozího zdržení vydání územního 
rozhodnutí a následným nutným posunem vyjádření dotčených orgánů státní správy. S tímto 
je dále spojen nutný posun termínu z důvodu požadavku Drážního úřadu k dodání posouzení 
projektu notifikovanou osobou a průtahů v získání tohoto posouzení. Jelikož je předpoklad 
získání certifikátu od notifikované osoby v druhé polovině měsíce července, není reálné splnit 
termín vydání stavebního povolení v právní moci do 30. 7. 2018.

Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany dohodly na úpravě záhlaví SOD a dále článku 5 
Smlouvy, odst. 5.13 Smlouvy, resp. úpravě přílohy č. 4 - Rozpis Ceny Díla (pouze část Rozpis 
jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy zpracování díla) a č. 5 Smlouvy -  
Harmonogramu plnění.

I.

Vzhledem kvýše uvedenému se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení článku 5.3 
Smlouvy, na úpravě Smlouvy č. objednatele: E618-S-11962/2016/Pal, č. Zhotovitele: 2016S0103, ze 
dne 11.11.2016, ve znění dodatku č. 1 až 3, takto:

1. ZÁHLAVÍ SOD

zrušuje se stávající text záhlaví Smlouvy, ve znění dodatků 1,2 a 3 a nahrazuje se novým 
textem v tomto znění:

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

sp. zn. A 48384

zastoupena: Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 

na základě Pověření č. 2448 ze dne 02.05.2018 

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9 - Libeň 

(dále jen „Objednatel") 

číslo smlouvy: E618-S-11962/2016/Pal 

ISPROFOND/ISPROFIN: 327 320 3000/500 374 0012



a

GJW Praha spol. s r.o.

se sídlem: Mezitraťová 138/46,198 21 Praha 

IČO: 41192869, DIČ: CZ41192869

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

sp. zn. C4528

bank. spojení: ............................., pobočka Praha, č. účtu: ........................... 

zastoupena: Ing. Milanem Koudelkou, jednatelem společnosti, na základě plné moci 

Korespondenční adresa: Mezitraťová 137/46,198 21 Praha 

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 2016S0103

2. 5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

zrušuje se stávající text článku 5.13 Smlouvy, ve znění dodatků 1,2 a 3 a nahrazuje se novým 
textem v tomto znění:
5.13 Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace Díla

Příloha č. 2: Obchodní podmínky pro přípravnou dokumentaci stavby

Obchodní podmínky pro projekt stavby 

Příloha č. 3: Technické podmínky:

a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP 
Staveb)

b) Všeobecné technické podmínky- přípravná dokumentace 
stavby -  VTP/PD/02/15

Příloha č. 4:

Příloha č. 5: 

Příloha č. 6: 

Příloha č. 7: 

Příloha č. 8:

c) Všeobecné technické podmínky projekt stavby -  VTP/P/02/15

a) Rozpis Ceny Díla -  Přípravná dokumentace stavby

b) Rozpis Ceny Díla -  Projekt stavby

- znění platné ke dni podpisu dodatku č. 4

Harmonogram plnění - znění platné ke dni podpisu dodatku č. 4

Oprávněné osoby

Seznam požadovaných pojištění

Seznam subdodavatelů

II.

1. Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy číslo smlouvy objednatele: E618-S-11962/2016/Pal, číslo 
smlouvy Zhotovitele: 2016S0103, ve znění dodatku č. 1, 2 a 3 nedotčená dodatkem č. 4, se 
nemění.



Výstavba zastávky Neratovice - Sídliště" 

Dodatek č. 4

3. Tento Dodatek č. 4 je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě 
(2) vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě (2) vyhotovení.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 4 v Registru smluv, v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

5. Přílohy Dodatku č. 4 Smlouvy tvoří:

Příloha č. 1 (Příloha č. 4 Smlouvy): Rozpis ceny Díla

- mění se pouze část Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla 
podle členění na Dílčí etapy zpracování díla

- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 4

Příloha č. 2 (Příloha č. 5 Smlouvy): Aktualizovaný harmonogram plnění

- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 4

Příloha č. 2 Plná moc pro Ing. Milana Koudelku

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 4 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz
toho k němu připojují svoje podpisy.

V Praze dne   30-07-2018 V Praze dne 27-07-2018

Ipg. Petr Hofhanzl Ing. Milan Koudelka
Ředitel, Stavební správy západ Jednatel

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace GJW Praha spol. s r.o.

Strana 4 (celkem 6)



Příloha č. 4

Rozpis Ceny Díla

19 Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy zpracování díla

Specifikace položkv Cena položkv Kč (bez DPH) Cena položkv Kč (s DPH)

1. Dílčí etapa 0 0

2. Dílčí etapa 594 600,- Kč 719 466,- Kč

3. Dílčí etapa 0 0

4. Dílčí etapa 400 000,- Kč 484 000,- Kč

4a. Dílčí etapa 23 000,- Kč 27 830,- Kč

5. Dílčí etapa 38 400,- Kč 46 464,- Kč

Celkem: 1 056 000,- Kč 1 277 760,- Kč



Příloha č. 5

Harmonogram plnění

Část Díla Termín plnění
(nejzazší termín pro předání 
příslušné části Díla)

Popis činností prováděných 
v Dílčí etapě

Podmínky dokončení 
Dílčí etapy

Datum zahájení prací ihned po podpisu SOD - -

1. Dílčí etapa do 7 měsíců od podepsání 
SOD

G e o te ch n ic k ý  p rů zku m , náv rh  
te c h n ic k é  ře šen í. P ro je k to vá  
d o k u m e n ta ce  v  ro zsahu  P p ro  
v y já d ře n í o d b o rn ý ch  s lo že k  SŽDC a 
ČD.

P ře d á v a c í p ro to k o l. 
D o k u m e n ta ce  v  e l. fo rm ě .

2. Dílčí etapa do 10 měsíců od podepsání 
SOD

O d e v zd á n í p ro je k to v é  
d o k u m e n ta ce  se  za p ra co va n ým i 
p ř ip o m ín k a m i d rá žn ích  i 
m im o d rá žn ích  o rg a n iz a c í a sp rá vců  
te c h n ic k é  in fra s t ru k tu ry  v  ro zsahu  
P vč. v še ch  p od k la d ů  p ro  z ís k án í 
Ú ze m n íh o  ro zh o d n u t í. P o d á n í 
ž ád o s ti o ÚR. P ře d á n í PD  vč. 
p o v in n ý ch  p ř ílo h  ZP se 
za p ra co va n ý m i p ř ip o m ín k a m i 
s lo že k  SŽDC, ČD , m im o d rá žn ích  
o rg a n iz a c í a sp rá vců  te c h n ic k é  
in fra s t ru k tu ry  ke  s ch v á le n í G Ř  
SŽDC.

P ře d á v a c í p ro to k o l. K op ie  
žá d o s t i o ÚR. D o ku m en ta ce  
v e l .  fo rm ě . P ře d á va c í 
p ro to k o l.

3. Dílčí etapa do 15. 6. 2018 1 / N a b y t í p rá vn í m oc i ÚR. 
2 /O d e v zd á n í d o k u m e n ta ce  v 
ro zsahu  P ro je k t se za p ra co va n ý m i 
p ř ip o m ín k a m i d rá žn ích  i 
m im o d rá žn ích  o rg a n iz a c í a sp rá vců  
te c h n ic k é  in f ra s t ru k tu ry  v  ro zsahu  
p ro  SP vč. v še ch  p o d k la d ů  p ro  
z ís k á n í S ta v e b n íh o  p o vo le n í. 
P o d á n í ž ád o s ti o SP.

Ú ze m n í ro z h o d n u t í v  p rá vn í 
m oc i. P ře d á v a c í p ro to k o l. 
P ře d á v a c í p ro to k o l. K op ie  
žá d o s t i o SP. D o ku m en ta ce  
v  e l. fo rm ě .

4. Dílčí etapa do 30. 9. 2018 O d e v zd á n í k o m p le tn íh o  d íla . P ře d á v a c í p ro to k o l. 
D o k u m e n ta ce  v 
e le k tro n ic k é  i t iš tě n é  
fo rm ě .

4a. Dílčí etapa do 31.10. 2018 o d e v zd á n í s ta v e b n íh o  p o v o le n í v 
p rá vn í m oc i

S ta v e b n í p o v o le n í 
s d o lo ž ko u  P M

5. Dílčí etapa dle realizace stavby výko n  a u to rs k é h o  d o zo ru  v 
rea liza c i

V ýk a z  p o sk y tn u tý ch  s lu žeb  
( I x  za č tv r le t í)  - s tru čn ý  
p o p is  v ýko nů  a sp e c if ik a ce  
v ýko n u  A D  p ro je k ta n ta



Plná moc

Společnost GJW Praha spol. s r.o.,
se sídlem Praha 9 -  Hloubětín, Mezitratbvá 137, PSČ 190 00, 
IČ 41192869,
zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 4528 
jejímž jménem jednají níže podepsaní jednatelé 
A lexander Schneider,
Narozen ...................bytem.....................................................a 
Ing. M iroslav Trnka,
r.č. ....................... bytem ......................................................... 
(dále jako zmocnitel)

u d ě l u j e

p l n o u  m o c

Ing. M ilanovi K oudelkovi, r.č. ....................... bytem ........................................ generálnímu 
řediteli společnosti GJW Praha spol. s r.o., se sídlem Praha 9 -  Hloubětín, Mezitratbvá 137, PSČ 190 
00, IČ 41192869, zapsané v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 4528

ja k o  zm ocněnci

k tomu, aby shora uvedenou společnost v plném rozsahu zastupoval při všech jednáních a činil za ni 
právní úkony, které souvisí se získáním a realizací veřejných a jiných zakázek. Zmocněnec je oprávněn 
zejména:

Podepisovat jménem zmocnitele nabídky 
- Jednat se zadavateli a objednateli

Podávat jménem zmocnitele námitky proti rozhodnutí zadavatelů
Zastupovat zmocnitele ve správním řízení, jenž souvisí se získáním a realizací zakázky
Uzavírat jménem zmocnitele smlouvy o společnosti a stanovy společnosti
Uzavírat jménem zmocnitele smlouvy o dílo a dodatky k nim
Uzavírat jménem zmocnitele rámcové smlouvy
Vystavovat objednávky.
Vyřizovat běžné obchodní záležitosti, u nichž hodnota jednotlivého obchodního případu 
nepřesahuje 50 mil. Kč

Jednání zmocněnce na základě této plné moci přímo zavazuje zmocnitele.
Tato plná moc je omezena na zakázky nepřesahující částku 50 mil. Kč (slovy padesát milionů Kč) bez 
DPH a je účinná pro období od 01.01.2018 do 31.01.2019.

V Praze dne:

Z m o c n iíě t : Z m o c n ě n e c :

Plnou moc přijímám:
Alexander Schneider

Ing. Miroslav Trnka Ing. Milan Koudelka



. . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . .

O v ě ř e n i  i« s g a t i* a c e  
B e t n e  d i s l o  o v ě í - o v a c í  k n i h y

.............................................................. 
S n í m  průkazem, tu«> listinu před notářem 
vlastnoručně parte psalW-

"***«*  29 01. 2018

C>\ f  ř r  
B ě ž n ě  č í sl o o * o v 
O v ě řu ji, %e

a a l iz a c e  .  . >
n ovací knihy O / / 'f ý f is p f g  r

... .. .. .. .. . .. . . . . ............................................ .... . . . .............

............................................................................................................... .............

JehožQlž) totnínost byla prokázána platným 
ůfcdn i , r i rn. tuto listinu jřcd notářem 
vlasínn ;psal(a),
VPrwedau ^  ž & ť #

O v ě ř e n í  v .c í . i . - .a c n  
Oviřuji, íe tento úplný opis složený i  „ f . .  

doslovné souhlasí s tornou, z níí byl pořízen 
----!. tisti

<<5lů
OU2

V Praze dna — =-4_-J)2 * 201S



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 99693, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: 8425c153-c6c6-42a4-819b-2aeb90f3c78b

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 24.08.2018 09:20:04


